در این مینیاتور مسلماً قیافه‌ها از آن معاصران خود نقاش در عهد شاه‌عباس دوم است اما آن صورتگر در پرداخت دورنما تحت تأثیر نقاشان ایتالیا قرار گرفته و شاید برای نخستین بار در مینیاتور ایرانی از «پرسپکتیو» بهره جسته است.

نمونه دلپذیر دیگری از کلک محمد زمان در همین موزه داستان آمدن سیمرخ به دیدن رودابه به هنگام زادن رستم از مادر است. ظاهراً این مینیاتور را محمد زمان در سال ۱۰۸۶ هجری / ۱۶۷۵ میلادی کشیده است (همان: ۴۶۱). نسخه خطی و هنری در پاکستان وجود دارد که کاتب و تاریخ کتابت آن معلوم، نوع خط نستعلیق و اندازه ۲۹/۵ × ۷۶/۵ سانتی متر، نوع کاغذ سفید گراییده به زرد، تعداد صفحات ۱۹۷۲. نسخه دارای جلد قهوه‌ای روشن، چرمی، کتاب مصور و مجدول است و به طرز زیبایی نگارش یافته است.